haos

ESQUEMA DE MONTAGEM

6055 - Estante Modular Essenza

§/ N

Conservagdo do Mével Instrugdes de Montagem

@)

N&o utilizar Limpeza com
predutos quimicos  pano umedecido
ou abraslvos com agua

Peszpas Forrar o chZo
necessarias com embalagem
para montagem do praduto

Ferramentas necessarias na montagem
(Ferramentas nao sao fornecidas)

CHAVE
PHILIPS MARTELO PARAFUSADEIRA




LISTA DE PECAS

LISTA DE ACESSORIOS

cODIGO NOME
1 | TRAVESSA LATERAL
PRATELEIRA
3 TRAVESSA TRASEIRA
4 LATERAL DIREITA GAVETEIRO
5 LATERAL ESQUERDA GAVETEIRO
6  LATERAL DIREITA DE GAVETA
7  LATERAL ESQUERDA DE GAVETA
8  CONTRA FUNDO DE GAVETA
9  APOIO DE GAVETA
10 | FUNDO DE GAVETA
11 | FRENTE DE GAVETA
12 FUNDO

Q1D

R INININNNNRE NV S

COMPRIMENTO  LARGURA ESPESSURA| MATERIAL

1830
606
606
448
448
300
300
521
283
533
570
408

70
448
60
388
388
120
120
118
60
295
189
596

15
15
15
15
15
15
15
15
15
3

15
3

MDP
MDP
MDP
MDF
MDF
MDP
MDP
MDP
MDP
MDF
MDF
MDF

CODIGO

SR« —T6OTmMmMmoO O m@>

CANTONEIRA 18X18MM

CAVILHA ESTRIADA 6X30MM

PARAFUSO 3.5X40MM CABECA CHATA
PARAFUSO 4.5X25MM CABECA CHATA
PARAFUSO 4X12MM CABEGCA FLANGEADA
PARAFUSO 4X14MM CABECA CHATA

PINO MINIFIX

TAMBOR MINIFIX 15@

CANTONEIRA PLASTICA C CAPA

SAPATA PLASTICA OVAL 2 FUROS

PREGO 12X12

PAR CORREDIGA TELESCOPICA H35 300MM
TAPA FURO ADESIVO 12MM

DESCRICAO QrD
10
16
28

36
16
20
20

26

20

3

12

A B
e | |

C D

g, 47,

L
Tl

F G

A

M
-

Utilizar a régua para medir as ferragens

2 3 4

0 1

5 6 7 8 9 10 11 12







« A+E

07

ﬁ18x

Aspecto Final ,

1830 mm




